oraz skargi kasacyjnej pozwanego J. W.  

od wyroku Sądu Apelacyjnego w […] 

z dnia 30 czerwca 2017 r., sygn. akt I ACa […],  

1/ odmawia przyjęcia do rozpoznania obu skarg kasacyjnych,  

2/ przyznaje od Skarbu Państwa - Sądu Apelacyjnego w  […] 

adwokatowi A. P. kwotę 5400 (pięć tysięcy czterysta) zł wraz z 

należnym podatkiem od towarów i  usług tytułem zwrotu kosztów 

nieopłaconej pomocy prawnej udzielonej pozwanemu J. W. 

w postępowaniu kasacyjnym,  

3/ zasądza od pozwanego M. R. na rzecz powodów kwotę 

5400 (pięć tysięcy czterysta) zł tytułem zwrotu kosztów 

postępowania kasacyjnego,  

4/ zasądza od pozwanego J. W. na rzecz powodów kwotę 

5400 (pięć tysięcy czterysta) zł tytułem zwrotu kosztów 

postępowania kasacyjnego.